
令 和 ２ 年 ５ 月 ７ 日 

保護者の皆様 

杉並区立高井戸中学校 

校 長  木 下  信 久 

 

課題提出日設定のお知らせ 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 昨日の東京都の判断を受け、杉並区教育委員会より、今月の 31 日(日)まで臨時休業の判断が下りまし

た。 

つきましては、下記の通り、課題提出日を設定いたしますので、原則として保護者の皆様がご来校いた

だきますようお願いいたします。 

生徒の家庭学習の成果を確かめ、必要な生徒にはアドバイスをすると同時に、臨時休業明けに、生徒が

意欲をもって学習に取り組めるカリキュラム編成につなげてまいります。 

 引き続き、変わらぬご協力をいただければ幸いです。よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．課題提出日  ５月 11 日(月) ※提出は５月６日までの課題 

 

 

２．時間と形態  ９時 00 分～16 時 30 分 

         １学年：特活①教室前(花壇側)、２・３年生：体育館入口(校庭側) 

         ※先月の教科書配付時と同じ場所です。 

 

 

３．内  容   課題の提出(全家庭)及び今週の課題の配付(郵送希望のご連絡をいただいた家庭) 

 

 

４．今後の予定  第２回 ５月 18 日(月)  ※提出は５月 7、８日と５月 11 日～15 日の課題 

第３回 ５月 25 日(月)  ※提出は５月 18 日～22 日の課題 

※それ以降の課題提出は登校日とします。 

 

 

提出科目に抜けがないか、プリントに記名があるか等、生徒に確認を促していただければ幸いです。 

月曜日の提出が困難な場合は各学年の職員へお問い合わせください。 

 


